МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБОУ ДО РК РЦРДО РОВЕСНИК)

                                                          ПРИКАЗ

«28» декабря 2019 года                                                                                                   № 395 о/д

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

В целях контроля соблюдения работниками положений Кодекса этики и

служебного поведения работников ГБОУ ДО РК РЦРДО Ровесник, активизации и

совершенствования организации работы по противодействию коррупции, в соответствии с

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в рамках реализации Плана мероприятий противодействия коррупции ГБОУ

ДО РК РЦРДО Ровесник на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее –

Комиссия).

2. Утвердить следующий состав Комиссии:

Председатель – С. И. Начинова, директор;

Секретарь – М. Ю. Изотова, секретарь руководителя;

Члены:

А. С. Сандберг – заместитель директора;

К. А. Сазонова - заместитель директора;

Г. И. Степанова - заместитель директора по туристско-краеведческой

направленности;

М. Г. Булыгина – старший методист;

В. С. Серебров – инженер по охране труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 С. И. Начинова

С приказом №395 о/д от 28 декабря 2019 года «О создании комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов» ознакомлены:

М. Ю. Изотова

А. С. Сандберг

К. А. Сазонова

Г. И. Степанова

М. Г. Булыгина

В. С. Серебров